
Interno 

                             
KOMBANK INVEST AD 
SKUPŠTINA DRUŠTVA 
Broj: 632/3 
Beograd, 24.08.2022 godine 
 
 
 
Na osnovu člana 24 Statuta Društva za upravljanje UCITS fondom KOMBANK INVEST a.d. Beograd, od 15.07.2020 
godine, i predloga Nadzornog odbora od 10.08.2022 godine, Skupština Društva je na sednici održanoj 24.08.2022 
godine, donela   
 
 
 

O D L U K U 
 

o usvajanju finansijskih izveštaja UCITS KOMBANK IN FOND 
 za period 01.01.2022. - 30.06.2022 godine 

 
 
 

Član 1. 
 
Usvaja se finansijski izveštaj UCITS KOMBANK IN FOND za period  01.01.2022. - 30.06.2022 godine. 
 

Član 2. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 
                  PREDSEDNIK SKUPŠTINE DRUŠTVA 
 
                                 _________________________________  

                                  Vlastimir Vuković 
 
 
 
 


		2022-08-24T16:58:02+0200
	Vlastimir Vuković 424576


		2022-08-25T08:48:18+0200
	Vladimir Garić 365510




